Ceñe Acostile ne cecifio 02s lo corten delade vor leoual ra AA ins. 

o "Flores RIA DÉCIMO SEGUND DA 

a

O
   TAR    

Flores 

“ 

número diez y siete guion dos mil dieciséis guion mil doscientos ochenta 

y tres (17-2016-1283), en esta fecha. y en nueve (9) fojas útiles, 

incluida la petición, protocolizo en el Registro de Escrituras Públicas de 

la Notaria Décimo Segunda del Cantón a mi cargo los siguientes 

documentos: los decumentos correspondientes a la ESCRITURA DE